
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 

 

Reg. generale n. 359                                      DATA 19/09/2018                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 181                  DEL 19/09/2018 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE QUADRO ECONOMICO A CONSUNTIVO -

LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADA COMUNALE COMBA IN LOC. VIGNA 

NUOVA -EVENTO ALLUVIONALE 2016 -TO A18 430 16 59           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:BRUNO-FRANCO Romina 

 

19/09/2018 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FINANZIARIA 

F.TO* 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 26-set-2018 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___818___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 26-set-2018 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 26-set-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



UFFICIO TECNICO 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 
 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE QUADRO ECONOMICO A CONSUNTIVO -LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADA 

COMUNALE COMBA IN LOC. VIGNA NUOVA -EVENTO ALLUVIONALE 2016 -TO A18 430 16 59           

 

L’anno  DUEMILADICIOTTO  nel  mese di    SETTEMBRE                 il  giorno   DICIANNOVE                     nel 

proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

BRUNO-FRANCO Romina 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 26/02/2018, dichiarata immediatamente 

eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 

SEMPLIFICATO (D.U.P.) 2018 - 2020 (ART. 170 COMMA  6 DEL D.LGS. 267/00)”; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 26/02/2018, dichiarata immediatamente 

eseguibile, avente oggetto “APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2018-2020 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 26/03/2018, dichiarata immediatamente 

eseguibile, avente oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2018/2020- assegnazione risorse 

finanziarie” e s.m.i.; 

 

Premesso: 

   che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del Servizio per il combinato disposto degli 

artt. 97 e 151 comma 4 e 184 comma 9 del D.lgs 18.08.2000 n. 267 e degli artt. 3, 16 e 17 del D.lgs n. 23/93 e s.m. ed 

i.; 

   Richiamato il progetto esecutivo dei lavori di sistemazione strada comunale Comba in località Vigna Nuova 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n° 151 del 28/12/2017; 

   Premesso che con determinazioni del Responsabile del Servizio si è assunto regolare impegno; 

   Visto che i lavori risultano terminati; 

   Vista la documentazione finale predisposta dall’Ing. Gianluca ODETTO dell’ Studio Tecnico Associato HYDROGEOS  e 

in particolare: il certificato di regolare esecuzione e tutta la contabilità finale; 

   Visto l’allegato prospetto relativo al quadro  economico a consuntivo; 



   Visto l’art. 17 del regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 

del 23.10.1997; 

   Preso atto del visto di conformità delle leggi, allo statuto, ai regolamenti, rilasciato dal Segretario Comunale ai sensi 

del T.U. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare  il quadro economico a consuntivo relativo ai lavori di sistemazione strada comunale Comba in 

località Vigna Nuova approvato con deliberazione della Giunta Comunale n° 151 del 28/12/2017 finanziati  dalla 

Regione Piemonte a seguito dell’evento alluvionale del novembre 2016, allegato alla presente; 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                F.TOBRUNO-FRANCO Romina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


